

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองจระเข้ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนสัง - หนองจระเข้ บ้านโนนสัง หมู่ที่ 14 ตำบลโนนสัง ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,425,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนสัง - หนองจระเข้ บ้านโนนสัง หมู่ที่ 14 ตำบลโนนสัง ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2568 เป็นเงิน 2,391,360.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เทคนิค เบ้าทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นครไทย สายสิม กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 จักรวุธ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองกระเซะ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนสัง - หนองกระเซะ บ้านโนนสัง หมู่ที่ 14 ตำบลโนนสัง ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอรัตนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bid) องค์กรบริหารส่วนตำบลโนนสัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากล
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	4,600.000	1.74	8,004.00	1.3642	2.37	
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหลทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	120.000	54.55	6,546.00	1.3642	74.41	
3		ลบ.ม.	200.000	442.79	88,558.00	1.3642	604.05	
4		ลบ.ม.	120.000	162.38	19,485.60	1.3642	221.51	

เทคนิค เบาทอง

31 ตุลาคม 2568 14:33:10

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองกระเซ้ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนสัง - หนองกระเซ้ บ้านโนนสัง หมู่ที่ 14 ตำบลโนนสัง ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	397.47	1,589,880.00	1.3642	542.22	2,
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	123.44	9,381.44	1.3642	168.39	
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เมตร	320.000	88.08	28,185.60	1.3642	120.15	

เทคนิค เบาทอง

31 ตุลาคม 2568 14:33:10

หน้า 2 จาก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองกระเซ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนสัง - หนองกระเซ บ้านโนนสัง หมู่ที่ 14 ตำบลโนนสัง ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
8	งานแผนป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	2,899.48	2,899.48	1.3642	3,955.47	
รวมราคากลาง								2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองจะเช้ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนสัง - หนองจะเช้ บ้านโนนสัง หมู่ที่ 14 ตำบลโนนสัง ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาวเมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง

เทคนิค เบ้าทอง
(เทคนิค เบ้าทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นครไทย สายลิม
(นครไทย สายลิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรวาล แก้วดี
(จักรวาล แก้วดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง